

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное Машиностроительное предприятие"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4										
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	159	142	0	0	25	32	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4412	4412	0	0	43	1657	2712	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	22	22	0	0	13	8	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1. Цех №20																							
		1. Руководство																							
1	химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	биологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
4	шум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
5	инфразвук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
6	ультразвук воздушный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
7	вибрация общая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
8	вибрация локальная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
9	неионизирующие излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
10	ионизирующие излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
11	микроклимат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
12	световая среда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
13	тяжесть трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
14	напряженность трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
15	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2		
16	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2		
17	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

94	Водитель автомобиля (Авто-кран КС-55713)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (Авто-кран КС-55727)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (Авто-кран ТМ-100-4.2)	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (Авто-кран ЛТМ-1070-4.2)	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (Авто-кран ГМК-6300)	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (Авто-подъемник ВС-22.04)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (Авто-гидроподъемник МШТС-23) (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы								2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (Авто-гидроподъемник ПМС-328)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (МАЗ-437043)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля (МАЗ-437041 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля (МАЗ-53371 (грузовой))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля (МАЗ-54322 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля (МАЗ-54323 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (МАЗ-543302 (резерв))	н	е	т		к	а	р	т	ы								2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (МАЗ-544008 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля (МАЗ-551605 (самосвал))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля (МАЗ-631208 (грузовой))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля (МАЗ-642208 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля (МАЗ-64229 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля (КамАЗ-5320 (грузовой))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (КамАЗ-53211 (резерв))	н	е	т		к	а	р	т	ы								2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (КамАЗ-53213 (грузовой))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля (КамАЗ-5410 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля (КамАЗ-54112 (сельскохозяйственный тягач))	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

158	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
159	Паяльщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель начальника ТП - начальник

цеха № 20
 (должность)

(подпись)

Синюгин Д.В.
 Ф.И.О.

(дата)

14.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника цеха № 20
 (должность)

(подпись)

Малафеевский Д.В.
 Ф.И.О.

(дата)

08.06.2018

Начальник бюро ТП
 (должность)

(подпись)

Шушков А.В.
 (Ф.И.О.)

(дата)

08.06.2018

Инженер по труду и кадрам ТП
 (должность)

(подпись)

Сколото И.А.
 (Ф.И.О.)

(дата)

08.06.2018

Инженер ОНОТ из
 (должность)

(подпись)

Невзоров А.А.
 (Ф.И.О.)

(дата)

08.06.2018

Специалист по охране труда ООТи
 ОПК
 (должность)

(подпись)

Нуржанова Л.В.
 (Ф.И.О.)

(дата)

08.06.2018

Председатель профсоюзной организа-
 ции цеха № 20
 (должность)

(подпись)

Бушманов А.С.
 (Ф.И.О.)

(дата)

08.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)